
1 Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Антонець Єгор 2009 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

4 Карпенко Іван 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

5 Протасюк Кирил 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

6 Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

7 Яценко Вадим 2010 Південне ДЮСШ-Хімік Плетень І.О. Плетень А.Ю.

8 Агафонов Микита 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

9 Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

10 Іванов Іван 2010 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

11 Горбань Дмитро 2010 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

Ухмановський Анжей 2009 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Дібров Захар 2009 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

1 Добриян Ярослав 2009 Південне ДЮСШ -Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

Золотарьов Денис 2010 Південне ДЮСШ -Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

Калібірда Никодим 2009 Південне ДЮСШ -Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

1 Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

1 Комишник Дар΄я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Прізвище тренерів
результати

Місто спортивне товариство

 Відкритого чемпіонату МОККДЮСШ№1

№

з веслування на байдарках і каное серед юнаків та дівчат пам΄яті Ларіна В.В.

12-13.09.2025 р                                                                                                                                               м. Миколаїв

Призвіще, ім`я

рік 

народ 

ження  Р
о

зр
яд

23.56,82

18.39,91

К-1  3000 м юнаки 2009-2010 рр.н. 

н.с.

17.22,04

19.40,20

17.38,00

19.52,74

31.33,52

С-1  3000 м юнаки 2009-2010 рр.н.                                                                                 

16.00,93

19.34,80

16.00,57

15.48,06

н.с.

21.47,20

16.54,46

н.с.

н.с.

С-1  3000 м дівчата 2009-2010 рр.н. 

К-1  3000 м юнаки 2009-2010 рр.н. 

16.56,37



2 Алябьєва Марія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

1 Качура Олександр 2011 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Тупчієнко Григорій 2011 Південне ДЮСШ-Хімік Плетень І.О. Плетень А.Ю.

3 Кисельов Денис 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

4 Басін Андрій 2011 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І.

5 Усов Олександр 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

6 Івлєв Матвій 2012 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

7 Ільїн Владислав 2011 ІІ Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

8 Нечай Максим 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

9 Фафонов Богдан 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

10 Мінін Ростислав 2011 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

11 Червонець Станіслав 2011 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

12 Толстих Веніамін 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

13 Бублик Олександр 2012 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

14 Скоропад Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

15 Гос Артем 2012 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Швеков Максим 2012 1 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

1 Вдовенко Іван 2011 Південне КЗ КДЮСШ-Хімік Капішинська В. Чернишов С.О.

2 Сідільов Максим 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І.

3 Ємець Акім 2012 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

1 Кафтан Анастасія 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

1 Турок Поліна 2012 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Новорождєна Марина 2012 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

3 Кулішова Катерина 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

4 Ільман Вероніка 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

16.10,17

12.50,09

12.47,88

19.23,67

16.20,92

14.38,04

15.12,35

17.25,89

29.06,09

К-1  2000 м дівчата 2011-2012 рр.н.

15.22,73

13.48,77

К-1  2000 м юнаки 2011-2012 рр.н. 
10.37,50

14.41,68

11.05,73

21.49,95

12.01,36

15.19,63

11.12,20

С-1  2000 м юнаки 2011-2012 рр.н.                                                                                        

11.52,67

10.56,07

14.20,59

14.15,61

н.с.

17.28,30

19.56.30

 С-1  2000 м дівчата 2011-2012 рр.н.                                                                                           



5 Черничко Анастасія 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

6 Лаврикова Софія 2012 2юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

7 Ярова Ксенія 2012 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

1 Борченко Микита 2013 Південне ДЮСШ-Хімік Плетень І.О. Плетень А.Ю.

2 Білоус Святослав 2013 ІІІ Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

3 Нечай Денис 2014 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

4 Татаров Володимир 2014 ІІІ Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

5 Коломійчук Іван 2014 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

6 Імшеницький Віктор 2013 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

7 Кушнаренко Олександр 2013 Південне ДЮСШ-Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

8 Резун Іван 2014 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

9 Палянський Данил 2013 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

10 Пономаренко Давид 2014 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

11 Яблонський Ростислав 2014 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

12 Кувардін Захар 2013 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

13 Будаєв Леонід 2014 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

14 Пишногуб Тимофій 2013 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Цомпель Стас 2013 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

2 Гавриляк Тимур 2013 Південне КЗ КДЮСШ-Хімік Капішинська В. Чернишов С.О.

1 Ємець Тіана 2014 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

1 Денькович Вікторія 2013 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

2 Чорна Віра 2013 Південне ДЮСШ-Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

3 Атнажева Анастасія 2013 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

4 Татаркина Анастасія 2013 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

6.52,45

С-1  1000 м юнаки 2013-2014 рр.н.                                                                                      

6.48,99

7.29,93

7.20,84

8.14,60

6.07,18

9.22,23

К-1  1000 м дівчата 2013-2014 рр.н.

7.43,45

15.34,53

8.04,76

7.46,96

8.33,46

20.48,19

6.59,09

6.28,16

7.45,12

6.09,74

7.12,90

К-1  1000 м юнаки 2013-2014 рр.н. 

16.36,70

17.09,73

21.17,35

7.00,23

7.36,00

 С-1  1000 м дівчата 2013-2014 рр.н.                                                                                           

8.03,17



5 Матвєєва Дар΄я 2013 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

6 Ноженко Катерина 2014 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

7 Пугачова Іванна 2014 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

1 Новгородцев Микита 2015 1 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

2 Шорохов Олександр 2015 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

3 Розін Микола 2016 3 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

4 Плужнік Сергій 2015 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

5 Кривошеєнко Михайло 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

6 Зайченко Андрій 2015 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

7 Дудніченко Єгор 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

8 Клещенко Даніїл 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

9 Кириченко Михайло 2016 1 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

10 Єрмоленко Макар 2015 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

11 Татаркін Дмитро 2016 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

12 Івлєв Платон 2016 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Сульженко Микита 2015 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

1 Дишленко Денис 2015 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

1 Комишник Соломія 2017 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Моторна Анюта 2016 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

3 Громова Софія 2015 б/р Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

4 Денькович Катерина 2017 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

5 Фафонова Уляна 2017 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

6 Ярова Анна 2017 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І.

7 Саханенко Алєвтіна 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

10.37,21

8.31,70

12.19,05

8.23,27

8.29,80

8.12,58

8.18,31

н.ф.

7.02,17

13.48,59

8.04,96

К-1  1000 м юнаки 2015 р.н. та молодше 

9.29,18

8.49,30

7.38,18

7.39,70

10.17,35

 К-1  1000 м дівчата 2015 р.н. та молодше                                                                                                                                                                                                    

9.12,83

7.59,45

7.23,14

7.22,43

10.42,54

8.50,27

8.45,85

С-1  1000 м юнаки 2015 р.н. та молодше                                                                                                                                                                                                   

9.35,47



Яценко Вадим 2010 Південне ДЮСШ-Хімік Плетень І.О. Плетень А.Ю.

Івлєв Матвій 2012 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Качура Олександр 2011 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Добриян Ярослав 2009 Південне ДЮСШ-Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

Фафонов Богдан 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Толстих Веніамін 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Агафонов Микита 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Ємець Акім 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Мінін Ростислав 2011 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Нечай Максим 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Іванов Іван 2010 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Скоропад Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Ільїн Владислав 2011 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Антонець Єгор 2009 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Тупчієнко Григорій 2011 Південне ДЮСШ-Хімік Плетень І.О. Плетень А.Ю.

Карпенко Іван 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Басін Андрій 2011 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Горбань Дмитро 2010 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Червонець Станіслав 2011 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

К-4 200 м юнаки 2009-2012 рр.н.

2 0.49,55

1 0.48,19

4 0.53,41

5 0.55,72

6 0.59,23

3 0.51,22



Протасюк Кирил 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Вдовенко Іван 2011 Південне ДЮСШ-Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

Палянський Данил 2013 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

Яблонський Ростислав 2014 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Імшеницький Віктор 2013 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Плужнік Сергій 2015 3 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Коломійчук Іван 2014 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Кривошеєнко Михайло 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Татаров Володимир 2014 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Шорохов Олександр 2015 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Шульженко Микита 2015 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторний І.О.

Пишногуб Тимофій 2013 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Будаєв Леонід 2014 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Розін Микола 2016 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Нечай Денис 2014 3 сп Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Кириченко Михайло 2016 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Петросянц О.І

Резун Іван 2014 1 сп Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Петросянц О.І.

Татаркін Дмитрій 2016 бр Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Білоус Святослав 2013 3сп Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Клещенко Даніл 2016 1юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Гавриляк Тимур 2013 Південне ДЮСШ-Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

Зайченко Андрій 2015 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович

Яблонський Ростислав 2014 б/р Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

К-4 200 м юнаки 2013 р.н. і молодше

1 0.58,24

5 1.09,43

2 1.01,97

3 1.02,88

4 1.06,13

6 0.59,23



Дудніченко Єгор 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Пономаренко Давид 2014 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О

Новгородцев Микита 2015 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О

Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас О.С.

Черничко Анастасія 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас О.С.

Комишник Дар΄я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Лаврикова Софія 2012 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Кулішова Катерина 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Новорождєна Марина 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Ільман Вероніка 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас О.С.

Турок Поліна 2012 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Аляб΄єва Марія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна О.І.

Кафтан Анастасія 2011 1 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

Ярова Ксенія 2012 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Макатьор Злата 2012 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Ярова Ганна 2017 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Татаркіна Анастасія 2013 б/р Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна О.І.

Чорна Віра 2013 Південне ДЮСШ-Хімік Капішинська В.К. Чернишов С.О.

Лаврикова Софія 2013 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Комишник Соломія 2017 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Атнажева Анастасія 2013 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Моторна Анюта 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Ноженко Катерина 2014 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

К-4 200 м дівчата 2009-2012 рр.н.

1 0.57,63

2 0.58,14

3 1.02,55

1 1.06,74

2 1.10,10

К-4 200 м дівчата 2013 р.н. і молодше

6 1.12,06



Денькович Катерина 2017 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Денькович Вікторія 2013 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Саханенко Алєвтіна 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Ємець Тіана 2014 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Фафонова Уляна 2017 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Пугачова Іванна 2014 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Громова Софія 2015 б/р Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Матвєєва Дар΄я 2013 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Басін Андрій 2011 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Карпенко Іван 2011 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Турок Поліна 2012 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Черничко Анастасія 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Ільїн Владислав 2011 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Новороджєна Марина 2011 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Крайня К.В. Шевченко О.В.

Будбко Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Кисельов Денис 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Сідільов Максим 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Комишник Дар΄я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Ярова Ксенія 2012 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Ємець Акім 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Лаврікова Софія 2012 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Ільман Вероніка 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Скоропад Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович Л.В.

Агафонов Микита 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Аляб΄єва Марія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

2 0.52,53

3 0.53,04

5 0.57,62

4 0.55,49

3 1.15,57

ХК-4 200 м  2009-2012 рр.н.

4 1.20,88

1 0.50,14



Макатьор Злата 2012 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Саханенко Алєвтіна 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Атнажева Анастасія 2013 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас О.С.

Плужнік Сергій 2015 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Татаров Володимир 2014 ІІІ Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Фафонова Ульяна 2017 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович К.В.

Денькович Вікторія 2013 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Шевченко О.В.

Палянський Данил 2013 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

Єрмоленко Макар 2015 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Ярова Анна 2017 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Матвєєва Дар΄я 2013 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович К.В.

Білоус Святослав 2013 ІІІ Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Сульженко Микита 2015 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Денькович Катерина 2017 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович К.В.

Пугачова Іванна 2014 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Ішеміцький Віктор 2013 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Левченко С.Г. Денькович К.В.

Розін Микола 2016 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Моторна Анюта 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Татаркіна Анастасія 2013 б/р Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Шорохов Олександр 2016 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Кривошеєнко Михайло 2016 1юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Громова Софія 2015 б/р Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Ноженко Катерина 2014 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Коломійчук Іван 2014 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Новгородцев Микита 2015 2 юн Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Гол. суддя Сергій МОТОРНИЙ

6 1.19,49

ХК-4 200 м  2013 р.н. і мол.

1 1.01,15

2 1.03,77

3 1.09,56

4 1.13,90

5 1.17,37



Суддя

Гол. секретар

Алла ШИНКАРЕНКО

Олена МОТОРНА


